
VIETA:

Atstumas iki Maspalomas centro – apie 2 km. Atstumas iki Faro bulvaro su ištaigingomis 
parduotuvėmis – apie 1,5 km. Atstumas iki Las Palmas oro uosto – apie 35 km. Atstumas iki 
autobusų stotelės – apie 175 m (apie 1,5 Eur už kelionę iki Melonero).

PAPLŪDIMYS:

Maspalomaso paplūdimys – viešas, smėlėtas, su atskira zona nudistams, nestatus nusileidimas prie 
jūros, turi Mėlynosios vėliavos pažymėjimą. Atstumas nuo viešbučio – apie 1,5 km. Į paplūdimį 
nueinama keliu. Skėčiai, gultai ir čiužiniai – mokami (apie 12 Eur už komplektą).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 1997 m., atnaujintas 2012 m. Viešbutyje yra 434 
kambariai, 1 pastatas, 3 aukštai, 2 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, ispanų ir tarptautinė virtuvė. Restoranas „La 
Hacienda“ – „á la carte“, tarptautinė virtuvė. Restoranuose yra kėdutės vaikams, galima gauti 
vegetariškų patiekalų. 7 barai. Bagažo saugykla, turgelis, sodas. Už papildomą mokestį: belaidis 
internetas visoje viešbučio teritorijoje, interneto kavinė (apie 1 Eur/15 min), kirpykla, auklė, 
skalbykla, dviračių ir automobilių nuomos punktas. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima 
atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 29 m². Kambarys 
kondicionuojamas. Vonios kambarys (vonia, tualetas, džiovintuvas). Palydovinė televizija. 
Telefonas. Už papildomą mokestį: seifas (apie 2,3 Eur/d.), mini baras, belaidis internetas (apie 6 
Eur/d.). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. Balkonas arba terasa (stalelis ir 
kėdutės); Šeimyninis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 37 m². 
Įrengtas kaip standartinis kambarys. Šeimos kambarys – už papildomą mokestį; Suite: trivietis 
(galima viena papildoma vieta vaikui). Kambario plotas – apie 60 m². Miegamasis ir svetainė. 
Antras papildomas vonios kambarys. Įrengtas kaip standartinis kambarys. „Suite“ tipo kambarys – 
už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

4 gėlo vandens baseinai, iš jų 2 šildomi sezono metu: plotas – apie 1 080 m², apie 678 m², apie 600 
m² ir apie 378 m², gylis – iki 1,6 m. 2 baseinai vaikams: plotas – apie 89 m² ir apie 69 m². Dirbtinis 
paplūdimys. Prie baseinų – nemokami skėčiai ir gultai. Treniruoklių salė. Aerobika. Stalo tenisas. 
Smiginis. Daugiafunkcė sporto aikštelė. Sauna. Vaikų žaidimų aikštelė, mini klubas (5–12 metų 
vaikams). Pramoginiai renginiai suaugusiesiems ir vaikams. Vakarinės pramoginės programos. 
Piano baras. Už papildomą mokestį: teniso kortas, mini golfas biliardas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.30), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (18.30–21.30) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai – tam skirtame bare (11.00–18.00). Nealkoholiniai gėrimai ir 
vietos alkoholiniai gėrimai – tam skirtuose baruose (10.00–23.00). Būtina nešioti „viskas 
įskaičiuota“ apyrankę.

PREMIUM VISKAS ĮSKAIČIUOTA 

(už papildomą mokestį):Vynas ir vanduo atvykimo dieną. Nemokamas šaldytuvas. „Premium“ 
vakarienė, prieš ją – kokteilis (vieną kartą viešnagės metu). Rūšiniai alkoholiniai gėrimai. 
Mineralinis vanduo buteliuose. Chalatas ir šlepetės.


